dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

I0p. AMUo

Homep
3aKJiloYuBLUEe

oruera OroBop Ha

o0 A P
nposepeHue

oueHKe
OLeHKM

3158 000 "HpycTpus-
Cepsuc"

3160 000 "HpycTpus-
Cepsuc"

3161 000 "NHpycTpus-
Cepsuc"

3162 000 "NHpycTpus-
Cepsuc"

3163 000 "HpycTpus-
Cepsuc"

3164 000 "NHaycTpus-
Cepsuc"

3166 000 "HpycTpus-
Cepsuc"

3171 000 "HpycTpus-

Cepsuc"

CBepeHuna

BosHa OMuTpui Butaneesny

000069

09.07.2007

haTa
cocTaBJsieHus
oTyeTa

20.01.2015

16.01.2015

04.02.2015

05.02.2015

06.02.2015

06.02.2015

25.02.2015

04.03.2015

OG1BbeKT OueHKMU, HanpaBJsieHue
KBanndUKaLUOHHOIo
aTTecraTta

3[1aHNA CKNada-xoao0aAnbHUKA No
agpecy: r. YCCypumck, yii.
Bonoyaesckas, 120

r’MApPOTEXHNYECKNE COOPYKEHUS 1
nepeBoobpabaTbiBatowasa 1MHUA

KOMMJIEKC HEABUXXMMOIO
nMyulecTsa yd4acTtka T3 no
agpecy: r. YCCypumck, yii.
Bosnoyaesckas, 120

KoT/bl Ne2 1 Ne3 no agpecy: r.
Yccypuinck, yn. Bonoyaesckas
120

KOMMAEKC HeABUXNMOTI O
MMyLLLeCTBa 3J1eKTpoLexa no
appecy: r. YCCypuick, yn.
Bono4vaesckas, 120

HeXXunsoe noMmeLleHne no agpecy:
Yccypuinck, Komcomonbckas, 27

CyaHo "BacaH"

34aHNA - uex TyasleTHbIX MblJ1 MO
agpecy: r. Yccypuick, yi.
Bonovaesckas, 120

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



3172

3173

3175

3178

3179

3180

000 "NHpycTpus-
Cepsuc"

000 "NHpycTpus-
Cepsuc"

000 "NHpycTpus-
Cepsuc"

000 "HpycTpus-
Cepsuc"

000 "NnpycTpusa-
Cepsuc"

000 "HpycTpus-
Cepsuc"

06.03.2015

10.03.2015

16.03.2015

31.03.2015

31.03.2015

31.03.2015

NPON3BOACTBEHHOE
obopygnosaHune 3A0 "Yccypuimnckmin
MaCJ/IOXKNPKOMBMHAT
«[TpumopcKas coa»

3 NponN3BOACTBEHHbLIX NMMHUK 3A0
"Yccypuickmin
MacnoXXnpkoMmbuHaTt
«[lpumopcKas coa»

KOMMJIEKC HeABUXXMMOCTH
OCHOBHOIO NPON3BOACTBEHHOIO
y4acTka YMXXK lMpumopckas cos,
r. Yccypuiick, yn. Bonovaesckas,
120

3p0aHue-kopnyc Nel9 no agpecy: r.

BnaoneocTok, yn KannHMHCKas,
275

3naHune-kopnyc Nel no agpecy: r.
BnagmeocTok, yn KannHnHcKas,
275

3p0aHue-kopnyc Ne37 no agpecy: r.

BnaomeocTok, yn KannHUHCKas,
275

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



