Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за І квартал 2015 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Вовна Дмитрий Витальевич 000069 09.07.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					3158	ООО "Индустрия- Сервис"	20.01.2015	здания склада-холодильника по адресу: г. Уссурийск, ул. Волочаевская, 120	рыночная
					3160	ООО "Индустрия- Сервис"	16.01.2015	гидротехнические сооружения и деревообрабатывающая линия	рыночная
3161	ООО "Индустрия- Сервис"	04.02.2015	комплекс недвижимого имущества участка ТЭЦ по адресу: г. Уссурийск, ул. Волочаевская, 120	рыночная					
3162	ООО "Индустрия- Сервис"	05.02.2015	котлы №2 и №3 по адресу: г. Уссурийск, ул. Волочаевская, 120	рыночная					
3163	ООО "Индустрия- Сервис"	06.02.2015	комплекс недвижимого имущества электроцеха по адресу: г. Уссурийск, ул. Волочаевская, 120	рыночная					
3164	ООО "Индустрия- Сервис"	06.02.2015	нежилое помещение по адресу: Уссурийск, Комсомольская, 27	рыночная					
3166	ООО "Индустрия- Сервис"	25.02.2015	Судно "Васан"	рыночная					
3171	ООО "Индустрия- Сервис"	04.03.2015	здания - цех туалетных мыл по адресу: г. Уссурийск, ул. Волочаевская, 120	рыночная					

3172	ООО "Индустрия- Сервис"	06.03.2015	производственное оборудование ЗАО "Уссурийский масложиркомбинат «Приморская соя»	рыночная
3173	ООО "Индустрия- Сервис"	10.03.2015	3 производственных линии ЗАО "Уссурийский масложиркомбинат «Приморская соя»	рыночная
3175	ООО "Индустрия- Сервис"	16.03.2015	комплекс недвижимости основного производственного участка УМЖК Приморская соя, г. Уссурийск, ул. Волочаевская, 120	рыночная
3178	ООО "Индустрия- Сервис"	31.03.2015	здание-корпус №19 по адресу: г. Владивосток, ул Калининская, 275	рыночная
3179	ООО "Индустрия- Сервис"	31.03.2015	здание-корпус №1 по адресу: г. Владивосток, ул Калининская, 275	рыночная
3180	ООО "Индустрия- Сервис"	31.03.2015	здание-корпус №37 по адресу: г. Владивосток, ул Калининская, 275	рыночная